



Olsztyn, dnia 21.04.2010 r.

L.dz. 90 – 2302/721 / DN/2010

Nr postępowania : 31/2010/PN/DZP/RPW

**Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie**

**ul. Oczapowskiego 2**

**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury i sprzętu laboratoryjnego do Centrum Edukacyjno-Badawczego Mleczarstwa w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”. (Kontrakt 11, Etap 3, Zadanie 1).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 41

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści czas nagrzewania do temperatury 37C 38 minut? Czy Zamawiający dopuści jednorodność w temp. 37C ±0,5C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby czas nagrzewania do 37°C nie był dłuższy niż 10 minut, a jednocześnie dopuszcza jednorodność w temp 37°C ± 0,5°C.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści czas nagrzewania do 37C 12 minut? Czy Zamawiający dopuści jednorodność temperatury w 50C, ± 0,7C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza czas nagrzewania do 37°C w czasie 12 minut, a jednocześnie wymaga jednorodności w temp 37°C, ± 0,4°C. Z uwagi na profil prowadzonych badań Zamawiający wymaga zakresu temperatur bliższych 37°C niż 50°C.







**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od +5C powyżej temperatury otoczenia do + 100C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zakres temperatury od + 5°C powyżej temperatury otoczenia do + 100°C

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie komory klimatycznej o wymiarach szer. 834xwys. 1022 x gł 646?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści dostarczenie komory o podanych wymiarach pod warunkiem, że spełniony zostanie wymóg pojemności w zakresie 110-120 litrów.

ZASTĘPCA KANCLERZA

*Wojciech Samulowski*

.....  
Podpis osoby uprawnionej